
KORID LK, spol. s r.o., Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2  •  tel.: +420 488 588 788 
e-mail: info@korid.cz  •  IČ: 272 67 351  •  DIČ: CZ27267351  •  Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 35-5526710237/0100 
Společnost je vedená v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 21625  •  www.korid.cz 

   
 
 

 
 

1 
 

Objednávka 
č.2023 x 12 x 42 

ze dne: 5. 12. 2023 

 

 

Objednatel  Dodavatel 
 
KORID LK, spol. s r. o. 
 
U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Jan Maxa 
 
IČ: 272 67 351 
DIČ: CZ27267351 

  
Beneš & Michl s.r.o.,  
Božkovská 33,  
32600 Plzeň 
 
 
IČ: 28046234 
DIČ: CZ28046234 

   

TEL.: +420 488 588 784 
E-mail: jan.maxa@korid.cz 

 TEL: +420 730 871 499 
E-mail: stefan.dorko@b-m.cz 
 

   
 

 

 

 

 

Předmět objednávky:   

 

Dokumentace pro aplikaci jednotného vzhledu vozidel Jizerskohorské železnice 

Objednáváme výrobu dokumentace, podle které dopravce České dráhy zajistí aplikaci vzhledu železničních vozidel 
zajišťujících provoz dopravního souboru JHŽ na základě navržené idey jednotného vzhledu z objednávky č. 2023 x 09 x 
41. Dokumentace slouží k plnění závazků dopravce dle Smlouvy o závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě ve 
veřejném zájmu k zajištění dopravní obslužnosti části území Libereckého kraje na vymezené výkony - „Jizerskohorská 
železnice II“. 

 

Popis: 

- dopracování základního jednotného vzhledu motorového vozidla řady 840, Stadler RS1, 
- doplnění základního vzhledu o 8 tematických motivů, které vycházejí z již realizovaných polepů autobusů IDOL, 
- vytvoření detailní dokumentace pro tiskárnu ČD za účelem následné výroby nátěru, polepů a jejich aplikace na 

motorová vozidla. 

Typový výkres vozidla pro zanesení grafického řešení do detailní dokumentace, dodá objednavatel. 

Témata pro polep: 
Mobilní aplikace Idolka, Bez bariér, Přestupujte bez starostí, Centrální dispečink IDOL, Časové jízdenky, EURO-NISA-
Ticket+ (trojjazyčně), Proč nesedět doma, Odvezeme vás za hranice kraje.    

Detailní dokumentace bude vytvořena ke každému tématu pro odsouhlasení vedením Libereckého kraje. Na tomto 
materiálu bude probíhat konzultace s koordinátorem (KORID LK).  

 



2 
 

Cena: nepřekročí částku 80.000,- bez DPH 

Termín plnění: 29. 12. 2023 

Formát: dokumentace v elektronické podobě 

1 Příloha 

 

V Liberci dne 5. 12. 2023 

 

Ing. Otto Pospíšil Ph.D. 

jednatel společnosti  

 

 

……………………………………………… 


